
Offizielle Ergebnisliste ÖES - Radsportmeeting 13. September 2009 
Einzelzeitfahren   - Gesamtwertung

W e i c h s t e t t e n  -  S t .  M a r i e n  -  S t .  F l o r i a n  -  W e i c h s t e t t e n

FahrzeitStartnr. Name VereinPlatz

00:28:5188 Mairhofer Thomas 1 12,
00:30:0687 Pinczker Werner 2 72,
00:30:3076 Hammerschmid Erwin 3 63,
00:30:3283 Katzenmayer Dietmar 4 46,
00:30:5686 Meindl Martin 5 29,
00:31:0085 Hackl Franz 6 92,
00:31:0718 Labmayer Peter 7 19,
00:31:1033 Iby Günther 8 66,
00:31:3193 Fuchs Andreas 9 23,
00:31:346 Joel Hendrix 10 08,
00:31:5219 Mair Viktor 11 42,
00:31:5391 Stanglauer Robert 12 14,
00:31:5744 Eibensteiner Arnold 13 0,
00:32:0279 Estermann Thomas 14 68,
00:32:0565 Gollner Kurt, Ing. ESV Westbahn Linz15 61,
00:32:0889 Luiki Mario 16 45,
00:32:3863 Rechberger Daniela 17 06,
00:32:4182 Bauer Reinhard ESV Westbahn Linz18 06,
00:32:4277 Steinberger Uwe 19 1,
00:32:5249 Eibensteiner Reinhold 20 86,
00:33:1878 Arnreiter Dieter ESV Westbahn Linz21 77,
00:33:2481 Franz Gerhard 22 69,
00:33:2555 Eder Peter 23 69,
00:33:3168 Galler Hannes ESV Selzthal24 40,
00:33:3484 Stankovic Peter 25 24,
00:33:3832 Streater Stan 26 76,
00:33:4071 Teitzer Franz 27 56,
00:33:4727 Banasik Peter ESV Westbahn Linz28 27,
00:33:488 Haas Robert 29 66,
00:33:5074 Niedermayr Engelbert 30 16,
00:33:5170 Bernkopf Franz Xaver ESV Selzthal31 24,
00:34:0953 Bartl Alexander 32 01,
00:34:3261 Heissler Richard ESV Westbahn Linz33 68,
00:34:5313 Benatzky Rainer 34 7,
00:35:0246 Fink Christian ESV Westbahn Linz35 71,
00:35:1326 Mayrhofer Martin 36 85,
00:35:2669 Wahl Peter 37 28,
00:35:2792 Binder Manfred 38 54,
00:35:4429 Vuketich Roland 39 65,
00:35:4630 Kastner Jürgen 40 88,
00:35:5460 Schuhbauer Josef RC-Gundendorfer41 48,
00:35:5758 Mayrhofer Helmut 42 71,
00:36:0094 Hanader Michael 43 46,
00:36:1052 Ofner Josef 44 53,
00:36:1767 Pirz Manfred ESV Selzthal45 02,
00:36:2364 Ebner Walter RC-Gundendorfer46 67,
00:36:3337 Hargaßner Franz 47 48,
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FahrzeitStartnr. Name VereinPlatz

00:36:4662 Gundendorfer Karl RC-Gundendorfer48 62,
00:36:5251 Irndorfer Franz RC-Gundendorfer49 62,
00:37:0654 Stöckler Martin 50 67,
00:37:2080 Hanusch Rudolf ESV Westbahn Linz51 01,
00:37:3150 Hall Karl 52 31,
00:37:3225 Thonhauser Gerhard 53 01,
00:37:3866 Gerstmair Ernst RC-Gundendorfer54 11,
00:37:5545 Pock Peter 55 75,
00:37:5822 Rachlinger Bernhard 56 33,
00:39:0216 Bouteiller-Marin Claire ESV Westbahn Linz57 94,
00:39:0824 Waas Christof 58 81,
00:39:1239 Zinnebner Erwin Jun. ESV Selzthal59 83,
00:39:1436 Mayr Anita 60 27,
00:39:2347 Heitzeneder Harry RC-Gundendorfer61 37,
00:39:2723 Öhlinger Johannes 62 83,
00:39:3473 Zinnebner Erwin sen. ESV Selzthal63 29,
00:39:5917 Razenböck Alois ESV Westbahn Linz64 87,
00:40:067 Thonhauser Hubert 65 79,
00:40:1112 Hager Michael ESV Westbahn Linz66 63,
00:40:1434 Ratzenböck Hermann RC-Gundendorfer67 01,
00:40:3114 Zechner Josef 68 96,
00:40:5140 Zechmeister Hubert 69 29,
00:41:0257 Strobl Rudolf ESV Westbahn Linz70 73,
00:41:0635 Danninger Anita ESV Selzthal71 0,
00:41:0710 Resch Siegfried ESV Westbahn Linz72 25,
00:41:5956 Arnreiter Andreas 73 22,
00:42:0059 Payrhuber Guenther RC-Gundendorfer74 36,
00:42:2372 Zorko Wolfgang ESV Selzthal75 37,
00:42:3611 Semlitsch Michaela 76 6,
00:43:2043 Loibingdorfer Roman 77 29,
00:43:2338 Domaschko Isabella 78 31,
00:44:355 Gatterer Günter 79 69,
00:44:5720 Reich Jürgen 80 07,
00:47:223 Gillmayr Waldemar 81 60,
00:50:181 Edelmüller Marika 82 24,
00:56:3441 Gundendorfer Max RC-Gundendorfer83 06,
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FahrzeitStartnr. Name VereinPlatz

Pühringer Karl e.h. 
ASKÖ ESV-Westbahn 

Sektion Radsport

Für den ÖES und Sportausschuss der 
Region Mitte

Der Vorsitzende
Heinrich Göttlinger e.h.

nicht gewertete Teilnehmer
2 Dravetz Siegfried nicht am Start
4 Hölzl Siegi nicht im Ziel
9 Rammerstorfer Werner nicht am Start

15 Kemethofer Rosa nicht am Start
21 Weiss Johann, Mag. ESV Westbahn Linz nicht am Start
28 Freudenberger Johannes nicht am Start
31 Schöftner Tim ESV Westbahn Linz nicht am Start
42 Schlagin Andreas nicht am Start
48 Aschauer Walter nicht am Start
90 Haindl Heinz nicht am Start
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Offizielle Ergebnisliste ÖES - Radsportmeeting 13. September 2009 
Einzelzeitfahren   - Vereinswertungen

W e i c h s t e t t e n  -  S t .  M a r i e n  -  S t .  F l o r i a n  -  W e i c h s t e t t e n

FahrzeitStartnr. NamePlatz

ESV Selzthal
00:33:3168 Galler Hannes 1 40,
00:33:5170 Bernkopf Franz Xaver 2 24,
00:36:1767 Pirz Manfred 3 02,
00:39:1239 Zinnebner Erwin Jun. 4 83,
00:39:3473 Zinnebner Erwin sen. 5 29,
00:41:0635 Danninger Anita 6 0,
00:42:2372 Zorko Wolfgang 7 37,

ESV Westbahn Linz
00:32:0565 Gollner Kurt, Ing. 1 61,
00:32:4182 Bauer Reinhard 2 06,
00:33:1878 Arnreiter Dieter 3 77,
00:33:4727 Banasik Peter 4 27,
00:34:3261 Heissler Richard 5 68,
00:35:0246 Fink Christian 6 71,
00:37:2080 Hanusch Rudolf 7 01,
00:39:0216 Bouteiller-Marin Claire 8 94,
00:39:5917 Razenböck Alois 9 87,
00:40:1112 Hager Michael 10 63,
00:41:0257 Strobl Rudolf 11 73,
00:41:0710 Resch Siegfried 12 25,

RC-Gundendorfer
00:35:5460 Schuhbauer Josef 1 48,
00:36:2364 Ebner Walter 2 67,
00:36:4662 Gundendorfer Karl 3 62,
00:36:5251 Irndorfer Franz 4 62,
00:37:3866 Gerstmair Ernst 5 11,
00:39:2347 Heitzeneder Harry 6 37,
00:40:1434 Ratzenböck Hermann 7 01,
00:42:0059 Payrhuber Guenther 8 36,
00:56:3441 Gundendorfer Max 9 06,
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Offizielle Ergebnisliste ÖES - Radsportmeeting 13. September 2009 
Einzelzeitfahren   - ÖES-Meisterschaft 2009

W e i c h s t e t t e n  -  S t .  M a r i e n  -  S t .  F l o r i a n  -  W e i c h s t e t t e n

FahrzeitStartnr. Name VereinPlatz

00:30:0687 Pinczker Werner 1 72,
00:30:3076 Hammerschmid Erwin 2 63,
00:31:3193 Fuchs Andreas 3 23,
00:31:5219 Mair Viktor 4 42,
00:32:0565 Gollner Kurt, Ing. ESV Westbahn Linz5 61,
00:32:0889 Luiki Mario 6 45,
00:32:4277 Steinberger Uwe 7 1,
00:33:3484 Stankovic Peter 8 24,
00:33:4071 Teitzer Franz 9 56,
00:33:488 Haas Robert 10 66,
00:35:0246 Fink Christian ESV Westbahn Linz11 71,
00:36:1052 Ofner Josef 12 53,
00:36:1767 Pirz Manfred ESV Selzthal13 02,
00:37:2080 Hanusch Rudolf ESV Westbahn Linz14 01,
00:37:3150 Hall Karl 15 31,
00:37:3225 Thonhauser Gerhard 16 01,
00:40:067 Thonhauser Hubert 17 79,
00:40:1112 Hager Michael ESV Westbahn Linz18 63,
00:40:5140 Zechmeister Hubert 19 29,
00:41:0257 Strobl Rudolf ESV Westbahn Linz20 73,
00:41:5956 Arnreiter Andreas 21 22,
00:42:2372 Zorko Wolfgang ESV Selzthal22 37,
00:44:355 Gatterer Günter 23 69,
00:47:223 Gillmayr Waldemar 24 60,

Für den ÖES und Sportausschuss der 
Region Mitte

Der Vorsitzende
Heinrich Göttlinger e.h.

Pühringer Karl e.h. 
ASKÖ ESV-Westbahn 

Sektion Radsport
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Offizielle Ergebnisliste ÖES - Radsportmeeting 13. September 2009 
Einzelzeitfahren   - Klassenwertung 

W e i c h s t e t t e n  -  S t .  M a r i e n  -  S t .  F l o r i a n  -  W e i c h s t e t t e n

FahrzeitStartnr. Name VereinPlatz

Allg. Klasse 2

00:30:0687 Pinczker Werner 1 72,
00:31:3193 Fuchs Andreas 2 23,
00:31:5219 Mair Viktor 3 42,
00:32:0565 Gollner Kurt, Ing. ESV Westbahn Linz4 61,
00:32:0889 Luiki Mario 5 45,
00:32:4182 Bauer Reinhard ESV Westbahn Linz6 06,
00:32:4277 Steinberger Uwe 7 1,
00:33:1878 Arnreiter Dieter ESV Westbahn Linz8 77,
00:33:4727 Banasik Peter ESV Westbahn Linz9 27,
00:33:488 Haas Robert 10 66,
00:34:3261 Heissler Richard ESV Westbahn Linz11 68,
00:40:067 Thonhauser Hubert 12 79,
00:40:5140 Zechmeister Hubert 13 29,
00:41:5956 Arnreiter Andreas 14 22,

Allg. Klasse 3

00:30:3076 Hammerschmid Erwin 1 63,
00:33:3484 Stankovic Peter 2 24,
00:33:4071 Teitzer Franz 3 56,
00:35:0246 Fink Christian ESV Westbahn Linz4 71,
00:36:1052 Ofner Josef 5 53,
00:36:1767 Pirz Manfred ESV Selzthal6 02,
00:37:2080 Hanusch Rudolf ESV Westbahn Linz7 01,
00:37:3150 Hall Karl 8 31,
00:37:3225 Thonhauser Gerhard 9 01,
00:39:5917 Razenböck Alois ESV Westbahn Linz10 87,
00:40:1112 Hager Michael ESV Westbahn Linz11 63,
00:41:0257 Strobl Rudolf ESV Westbahn Linz12 73,
00:41:0710 Resch Siegfried ESV Westbahn Linz13 25,
00:42:2372 Zorko Wolfgang ESV Selzthal14 37,
00:44:355 Gatterer Günter 15 69,
00:47:223 Gillmayr Waldemar 16 60,

Damen

00:32:3863 Rechberger Daniela 1 06,
00:39:0216 Bouteiller-Marin Claire ESV Westbahn Linz2 94,
00:39:1436 Mayr Anita 3 27,
00:41:0635 Danninger Anita ESV Selzthal4 0,
00:42:3611 Semlitsch Michaela 5 6,
00:43:2338 Domaschko Isabella 6 31,
00:50:181 Edelmüller Marika 7 24,

Gästeklasse

00:28:5188 Mairhofer Thomas 1 12,
00:30:3283 Katzenmayer Dietmar 2 46,
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FahrzeitStartnr. Name VereinPlatz

00:30:5686 Meindl Martin 3 29,
00:31:0085 Hackl Franz 4 92,
00:31:0718 Labmayer Peter 5 19,
00:31:1033 Iby Günther 6 66,
00:31:346 Joel Hendrix 7 08,
00:31:5391 Stanglauer Robert 8 14,
00:31:5744 Eibensteiner Arnold 9 0,
00:32:0279 Estermann Thomas 10 68,
00:32:5249 Eibensteiner Reinhold 11 86,
00:33:2481 Franz Gerhard 12 69,
00:33:2555 Eder Peter 13 69,
00:33:3168 Galler Hannes ESV Selzthal14 40,
00:33:3832 Streater Stan 15 76,
00:33:5074 Niedermayr Engelbert 16 16,
00:33:5170 Bernkopf Franz Xaver ESV Selzthal17 24,
00:34:0953 Bartl Alexander 18 01,
00:34:5313 Benatzky Rainer 19 7,
00:35:1326 Mayrhofer Martin 20 85,
00:35:2669 Wahl Peter 21 28,
00:35:2792 Binder Manfred 22 54,
00:35:4429 Vuketich Roland 23 65,
00:35:4630 Kastner Jürgen 24 88,
00:35:5460 Schuhbauer Josef RC-Gundendorfer25 48,
00:35:5758 Mayrhofer Helmut 26 71,
00:36:0094 Hanader Michael 27 46,
00:36:2364 Ebner Walter RC-Gundendorfer28 67,
00:36:3337 Hargaßner Franz 29 48,
00:36:4662 Gundendorfer Karl RC-Gundendorfer30 62,
00:36:5251 Irndorfer Franz RC-Gundendorfer31 62,
00:37:0654 Stöckler Martin 32 67,
00:37:3866 Gerstmair Ernst RC-Gundendorfer33 11,
00:37:5545 Pock Peter 34 75,
00:37:5822 Rachlinger Bernhard 35 33,
00:39:0824 Waas Christof 36 81,
00:39:1239 Zinnebner Erwin Jun. ESV Selzthal37 83,
00:39:2347 Heitzeneder Harry RC-Gundendorfer38 37,
00:39:2723 Öhlinger Johannes 39 83,
00:39:3473 Zinnebner Erwin sen. ESV Selzthal40 29,
00:40:1434 Ratzenböck Hermann RC-Gundendorfer41 01,
00:40:3114 Zechner Josef 42 96,
00:42:0059 Payrhuber Guenther RC-Gundendorfer43 36,
00:43:2043 Loibingdorfer Roman 44 29,
00:44:5720 Reich Jürgen 45 07,
00:56:3441 Gundendorfer Max RC-Gundendorfer46 06,
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